



1	2	3	4	5	6
Pos.	Menge	Einheit	Benennung	Sachnummer / Norm - Kurzbezeichnung	Ersatzteil-Nummer
1	1	St.	burnerhead	BK BG 1	LBHT101
2	1	St.	cover for burnerhead	D BK BG 1	LBHT102
3	1	St.	measuring nipple	G 1/8", SW 13	LBHT103
4	1	St.	O - ring	ø 60 x 5,00 mm	LBHT104
5	1	St.	nozzle	ø12xø6x40mm	LBHT105
6	4	St.	bolt M6 x 12	DIN 912	LBHT106
7	1	St.	carrying out for fuel pipe	NORGREN®, 1/2" x 12	LBHT107
8	1	St.	elbow screwing	ø12 x R 3/8"	LBHT108
9	4	St.	threadbolt M8 x 12	DIN 916	LBHT109
10	1	St.	nipple 1 1/2" x 50	thread 15 mm long	LBHT110
11	4	St.	bolt M6 x 16	DIN 912	LBHT111
12	1	St.	fibre rope	6x6mm, PROMAGLAF®	LBHT112
13	1	St.	flange plate	acc. to drw.-No.: FIPI_BG1 HT a/b/c	LBHT113
14	1	St.	burner pipe	Mullit, ø70xø60x1030	LBHT114
15	1	St.	fuelpipe ø 12 x 2	inside thread G1/8" one end	LBHT115
16	2	St.	center star	1.4841	LBHT116
17	1	St.	nozzle adapter	G1/8" x M10x1,5 x 165	LBHT117
18	1	St.	clamp shell	1,5 x 215 x 30, Alu	LBHT118

Datum		Name	
Bearb.	03.04.2003	Orlowski	
Gepr.			
Norm			
<b>Injektorbrenner Baugröße 1, Version HT injector burner size 1, HT version</b>			
<b>LB BG1 HT_DOCU.SKF</b>			Blatt <b>1</b> 1 Bl.
Zust.	Änderung	Datum	Name